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Anexa 3 

 

Propunerea financiară 

Numărul  procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1750069813560 din 16.06.2025 

Obiectul de achiziției: Servicii de măsurări și încercări în instalațiile electrice 

Cod 

CPV 

Denumirea/descrierea 

 bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de măsură 
Cantitatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

(fără TVA) 

Suma 

(cu TVA) 

Termenul de  

livrare/prestare  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 Bunuri/servicii        

 Lotul 1        

7
1
3
1
4
0
0
0
-2

 

Măsurarea rezistentei izolației cu 

megohmmetru a liniilor de cablu și a 

altor linii, tensiune până la 1 kV, 

destinate transmiterii energiei electrice 

la dispozitivele de distribuție, panouri, 

dulapuri, aparatele de comutare și la 

consumatorii electrici 1 linie 

1 linie 134 96,00 115,20 12 864,00 15 436,80 

60 de zile de la 

înregistrarea 

contractului la 

Ministerul 

Finanțelor - 

Trezoreria de 

Stat 

Măsurarea rezistenței la curenți de 

scurgere a prizei de pământ 
masurare. 1 1 200,00 1 440,00 1 200,00 1 440,00 

Verificarea prezenței circuitului între 

prizele de pământ și elementele legate la 

pământ  

 100 puncte 4.27 4 250,00 5 100,00 18 147,50 21 777,00 

Măsurarea impedanței circuitului "faza-

nul"  
1 receptor 134 110,00 132,00 14 740,00 17 688,00 

Schema de control cu ajutorul 

aparatelor electrice de măsurat 

(elaborare documentație) 

schema 1 2 000,00 2 400,00 2 000,00 2 400,00 

 Total lot 1     48 951,50 58 741,80  

 Lotul 2        



2 

 TOTAL     48 951,50 58 741,80  

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: GONDOBESCU STEPAN În calitate de: Director General 

 

Ofertantul: Electro Service Grup S.R.L.            Adresa: strada Carierei 5/D, ap. 14, mun. Chişinău, Republica Moldova 
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